РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

        АДМИНИСТРАЦИЯ

 сельского поселения станция

                 Клявлино
    муниципального района

              Клявлинский

        Самарской области

           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          05.10.2023 г.  № 84
О создании комиссии по проведению конкурса по определению
оператора ярмарки в сельском поселении станция Клявлино
муниципального района Клявлинский Самарской области

В соответствии с Порядком организации и проведения ярмарок на территории сельского поселения станция Клявлино муниципального района Клявлинский Самарской области, утвержденным постановлением администрации сельского поселения станция Клявлино муниципального района Клявлинский Самарской области от 31.12.2015 года № 83, Администрация сельского поселения станция Клявлино муниципального района Клявлинский Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать комиссию по проведению конкурса по определению оператора ярмарки в сельском поселении станция Клявлино муниципального района Клявлинский Самарской области в следующем составе:

Председатель комиссии:

	Иванов Ю.Д.
	- глава сельского поселения муниципального района Клявлинский Самарской области;

Члены комиссии:

	Кочкина А.А..
	- консультанта

информационно-аналитического отдела департамента торговли и развития

потребительского рынка Кочкина Антона Александровича (по согласованию);

	Степаненко В.Г.
	- председатель ассоциации малого и среднего предпринимательства Клявлинского района Самарской области (по согласованию);

	Ермошкин Д.А.
	- заместитель главы администрации сельского поселения;

	Кулакова Т.М.
	- главный бухгалтер администрации сельского поселения станция Клявлино;

Секретарь комиссии:

	Батаева М.Н.
	- делопроизводитель  администрации сельского поселения станция Клявлино.

2.Признать утратившим силу постановление Администрации сельского поселения станция Клявлино муниципального района Клявлинский Самарской области № 86 от 07.10.2022 г. «О создании комиссии по проведению конкурса по определению оператора ярмарки в сельском поселении станция Клявлино муниципального района Клявлинский Самарской области».

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести сельского поселения станция Клявлино», а также разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального района Клявлинский в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

         4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

И.о. Главы сельского поселения станция
Клявлино муниципального района
Клявлинский Самарской области                                                          Д.А. Ермошкин